
Rychwał: Roboty dodatkowe przy zadaniu pn. Budowa hali 
widowiskowo-sportowej w Rychwale 

Numer ogłoszenia: 3434 - 2014; data zamieszczenia: 03.01.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 535772 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty dodatkowe przy zadaniu pn. Budowa hali 
widowiskowo-sportowej w Rychwale. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Roboty dodatkowe polegające na wykonaniu podkładu z ubitych 
materiałów sypkich na gruncie wraz zagęszczeniem.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe NAWROT Ryszard Nawrot, ul. Brdowa 14, 63-200 Jarocin, 
kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 68715,75 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 84520,37 
Oferta z najniższą ceną: 84520,37 / Oferta z najwyższą ceną: 84520,37 
Waluta: PLN. 

Strona 1 z 2

2014-01-03file://C:\Documents and Settings\i.popieluch\Ustawienia lokalne\Temporary Internet ...
 



ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki 
albo zapytania o cenę 

1. Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 
2. Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Po podpisaniu umowy dot. zamówienia podstawowego i po rozpoczęciu robót budowlanych okazało się, 
że konieczne jest wykonanie robót nie ujętych w zakresie zamówienia a niezbędnych do prawidłowego 
wykonania zamówienia podstawowego. Powyższa sytuacja powoduje konieczność wykonania robót 
dodatkowych, które są niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia podstawowego. Roboty 
dodatkowe, o których mowa nie są objęte zamówieniem podstawowym i nie przekraczają łącznie 50% 
zamówienia podstawowego. Wykonanie robót dodatkowych stało się konieczne na skutek sytuacji 
niemożliwej wcześniej do przewidzenia, jednocześnie wykonanie zamówienia podstawowego jest 
uzależnione od wykonania zamówienia dodatkowego, dlatego zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy p.z.p. 
występują przesłanki do zlecenia zamówienia dodatkowego Wykonawcy robót podstawowych, w ramach 
zlecenia z wolnej ręki. 

Strona 2 z 2

2014-01-03file://C:\Documents and Settings\i.popieluch\Ustawienia lokalne\Temporary Internet ...
 


